АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2018 года № 82
 Об отмене постановления администрации МО Хваловское сельское поселение от 09.11.2016 года № 209 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области муниципальной функции

«Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями от 05.02.2018 г. №10)
Рассмотрев протест Волховской городской прокуратуры № 7-17-2018 от 03.09.2018 г. на постановление главы администрации муниципального образование Хваловское сельское поселение от 09.11.2016 № 209, в соответствии со ст. 1 Закона Ленинградской области от 31 июля 2018 года № 84-оз «О внесении изменений в статью 4 областного закона «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области»,
постановляю:

1.Отменить постановления администрации МО Хваловское сельское поселение:
от 09.11.2016 г. № 209 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»;

от 05.02.2018 г. № 10 «О внесении изменений в постановление главы администрации от 09 ноября 2016 года № 209 «Об утверждении административного регламента исполнения  администрацией муниципального  образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель  на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте администрации МО Хваловское сельское поселение в сети Интернет (www.hvalovskoe.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                        Т.А. Снегирева